*R/ Amen.*

### **Ad vesperum**

*Ut in II feria post quartam dominicam Paschae.*

### **Feria III post sextam dominicam paschae**

#### **Ad matutinum**

*Ut in III feria post quartam dominicam Paschae, excepto lectio biblica.*

#### *Lectio*

(Apc 18, 9-19)

Apocalypsis Ioannis apostoli.

*R/ Deo gratias.*

Et flebunt et plangent se super illam reges terrae, qui cum illa fornicati sunt et in deliciis vixerunt, cum viderint fumum incendi eius, longe stantes propter timorem tormentorum eius, dicentes: “Vae, vae, civitas illa magna, Babylon, civitas illa fortis, quoniam una hora venit iudicium tuum!”.

Et negotiatores terrae flent et lugent super illam, quoniam mercem eorum nemo emit amplius: mercem auri et argenti et lapidis

pretiosi et margaritarum, et byssi et purpurae et serici et cocci, et omne lignum thyinum et omnia vasa eboris et omnia vasa de ligno pretiosissimo et aeramento et ferro et marmore, et cinnamomum et amomum et odoramenta et unguenta et tus, et vinum et oleum et similam et triticum, et iumenta et oves et equorum et raedarum, et mancipiorum et animas hominum. Et fructus tui, desiderium animae, discesserunt a te, et omnia pinguia et clara perierunt a te, et amplius illa iam non invenient.

Mercatores horum, qui divites facti sunt ab ea, longe stabunt propter timorem tormentorum eius flentes ac lugentes, dicentes: “Vae, vae, civitas illa magna, quae amicta erat byssino et purpura et coco, et deaurata auro et lapide pretioso et margarita, quoniam una hora desolatae sunt tantae divitiae!”.

Et omnis gubernator et omnis, qui in locum navigat, et nautae et, quotquot maria operantur, longe steterunt et clamabant, videntes fumum incendii eius, dicentes: “Quae similis civitati huic magnae?”. Et miserunt pulverem super capita sua et clamabant, flentes et lugentes, dicentes: “Vae, vae, civitas illa magna, in qua divites facti sunt omnes, qui habent naves in mari, de opibus eius, quoniam una hora desolata est! Exulta super eam, caelum, et sancti et apostoli et prophetae, quoniam iudicavit Deus iudicium vestrum de illa!”.

R/ Amen.

### **Ad vesperum**

*Ut in III feria post quartam dominicam Paschae.*

### **Feria IV post sextam dominicam Paschae**

*Ut in IV feria post quartam dominicam Paschae, excepto lectio biblica.*

#### *Lectio*

(Apc 18, 21-24)

Apocalypsis Ioannis Apostoli.

R/ Deo gratias.

Et sustulit unus angelus fortis lapidem quasi molarem magnum et misit in mare dicens: “Impetu sic mittetur Babylon magna

illa civitas et ultra iam non invenietur. Et vox citharoedorum et musicorum et tibia canentium et tuba non audietur in te amplius, et omnis artifex omnis artis non invenietur in te amplius, et vox molae non audietur in te amplius, et lux lucernae non lucebit tibi amplius, et vox sponsi et sponsae non audietur in te amplius; quia mercatores tui erant magnates terrae, quia in beneficiis tuis erraverunt omnes gentes, et in ea sanguis prophetarum et sanctorum inventus est et omnium, qui interfecti sunt in terra!".

*R/ Amen.*

## IN ASCENSIONE DOMINI

### **Ad vesperum**

#### *Oblatio luminis*

*(Ut in ordinario in officio festivo)*

*Vespertinum* (AL 329; T35.4, 505, 568; T35.6, 273, 335)

(Ps 140, 2)

Elevatio manuum mearum sacrificium vespertinum.  
V/ Dirigatur, Domine, oratio mea in conspecto tuo  
sicut incensum.

*R/ Sacrificium vespertinum.*

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

*R/ Sacrificium vespertinum.*

*Sonus* (AL 329; T35.6, 274)

(Ps 67, 33-34)

Alleluia, regna terrae cantate Deo, alleluia, alleluia.  
Psallite Domino, psallite Deo nostro, alleluia.

V/ Qui ascendit super caelos caelorum ad orientem,  
ecce dabit vocem suam, vocem virtutis sua alleluia.

*R/ Psallite Domino, psallite Deo nostro, alleluia.*

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

*R/ Psallite Domino, psallite Deo nostro, alleluia.*

*Antiphona* (AL 329; T35.4, 507; T35.6, 275; Br Goth 653)  
 (Dt 33, 26; Ps 103, 3)

Ascensor caeli auxiliator noster,  
 magnificentia eius discurrunt nubes  
 habitatio eius sursum.

V/ Qui ponis nubem ascensum tuum,  
 qui ambulas super pinnas ventorum.

R/ Habitatio eius sursum.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
 in saecula saeculorum. Amen.

R/ Habitatio eius sursum.

*Antiphona* (AL 329; T35.4, 508; T35.6, 276)  
 (IVEsr 8, 21; Ps 46, 6)

Inaestimabilis thronus Dei nostri  
 et gloria eius incomprehensibilis,  
 ipsi adstat exercitus angelorum cum tremore.

V/ Ascendit Deus in iubilatione,  
 Dominus in voce tubae.

R/ Ipsi adstat exercitus angelorum cum tremore.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
 in saecula saeculorum. Amen.

R/ Ipsi adstat exercitus angelorum cum tremore.

*Alleluiaiticum* (AL 329; T35.4, 509; T35.6, 277)  
 (Cfr. Apc 4, 2-3; 1, 5; 19, 5; 14, 7; 19, 5; Ps 112, 4)

Vidi sedem magnam, alleluia,  
 et qui sedebat super eam ipse vocatur testis fidelis,  
 et vox de throno exivit dicens:  
 adorate et collaudate Dominum  
 omnes servi eius, alleluia.

V/ Excelsus super omnes gentes Dominus,  
 super caelos gloria eius.

R/ Adorate et collaudate Dominum  
 omnes servi eius, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
 in saecula saeculorum. Amen.

R/ Adorate et collaudate Dominum  
 omnes servi eius, alleluia.

*Hymnus* (Br Goth 653-654, 657; AL 329, 331; T35.4, 510, 546; T35.6, 278, 312; L6, 646, 409)

Aeterne Rex altissime,  
Redemptor et fidelium:  
quo mors soluta deperit,  
datur triumphus gratiae.

Quem lex subacta tartari,  
marcens averno dispulit;  
carens mucrone pessimo,  
throno remisit patrio.

Scandens tribunal dexteræ  
Patris: potestas omnium  
collata Iesu est caelitus,  
quae non erat humanitus.

Ut trina rerum machina:  
caelestium, terrestrium,  
et inferorum condita  
flectant genu iam subdita.

Nec sit salus ullo modo  
tuo fortis vocabulo;  
a quo creata cuncta sunt,  
et recreata sancta sunt.

Haec tanta Christi gratia  
nexum tullit peccaminum;  
sumpsitque corpus proprium,  
totumque possidet polum.

Tremunt videntes angeli,  
versa vice mortalium,  
culpat caro, et purgat caro,  
regnat Deus, Dei caro.

Quae praeminet virtutibus  
summis procul caelestibus:  
Deus caro, atque spiritus,  
plenus Deus verusque homo.

Dicunt ex astris angeli,  
demum reverti huiusmodi,  
quem nos redire credimus  
regnare prorsus novimus.

Tu Christe nostrum gaudium,  
manens Olympo praeditum,  
mundi regis qui fabricam,  
mundana vincens gaudia.

Hinc te precantes quaesumus,  
ignosce culpis omnibus;  
et corda sursum subleva  
ad te superna gratia.

Ut cum rubente cooperis  
clarere nube Iudicis,  
poenas repellas debitas,  
reddas coronas perditas.

Da nobis illuc sedula  
devotione tendere,  
quo te sedere cum Patre,  
in arce regni, credimus.

Gloria tibi Domine,  
qui scandis super sidera,  
cum Patre, Sancto Spiritu,  
in sempiterna saecula. Amen.

*Versus* (AL 329, 334)

(Ps 112, 4)

V/ Excelsus super omnes gentes Dominus.

R/ Super caelos gloria eius.

*Supplicatio* (Br Goth 654)

Oremus.

Redemptorem mundi

Dominum nostrum Iesum Christum,

cum omni supplicatione rogemus;  
 ut nos gloria Ascensionis suaे  
 propitius iustificare dignetur.  
*R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.*

*Completuria* (OV 996; Br Goth 654; T35.4, 511; T35.6, 279)

Ascensionis tuae, Christe Domine,  
 festa suscipientibus adesto propitius, et fave placatus;  
 quique carnis nostrae fragilitatem tecum glorificandam  
 in caelestibus devexisti,  
 culparum veterum tolle putredinem,  
 et vitae nobis pristinae redditio dignitatem;  
 ut illic te credendo concendere mereamur,  
 quo te veraciter concendisse nunc credimus.

*R/ Amen.*

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
 qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
 vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Pater noster*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Petitio*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Benedictio* (OV 997; Br Goth 654; T35.4, 512; T35.6, 280)

*Diac.* Humiliate vos benedictioni.

*Presb.* Dominus sit semper vobiscum.

*R/ Et cum spiritu tuo.*

Christus Dominus, qui adsumptum hominem  
 paternam ascendendo perduxit ad sedem,  
 perducat vos ad aeternae gloriae libertatem.

*R/ Amen.*

Quique, si exaltatus esset a terra,  
 promisit omnia trahere ad se ipsum,  
 nullum ex vobis patiatur a suo esse corpore separatum.

*R/ Amen.*

Sed sibi vos sine fine coronandos statuat,  
 qui solus in vestro corpore ascendendo

caelorum penetravit secreta.

*R/ Amen.*

Praestante ipsius misericordia Dei nostri,  
qui cum Deo Patre et Sancto Spiritu,  
unus Deus, gloriatur in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Psallendum* (AL 329; T35.4, 513; T35.6, 281)

(Ps 102, 1; Ps 103, 3b-4)

Benedic anima mea Domino, alleluia.

Qui ponit nubem ascensum suum, alleluia.

V/ Qui facit angelos suos spiritus, alleluia, alleluia.

*R/ Qui ponit nubem ascensum suum, alleluia.*

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

*R/ Qui ponit nubem ascensum suum, alleluia.*

*Oratio* (Br Goth 654-655)

Rex regum immense, cui Deus caeli  
regnum forte, et potens, et honoratum dedit,  
dum omnia potestati tuae subiecit;  
cui millia millium angelorum ministrant,  
da requiem populo tuo  
ab omnibus oneribus quibus onerati consistimus:  
ut qui ascendisti gloriosus in caelum,  
mitis existas, cum manifestata fuerit gloria tua.

*R/ Amen.*

Ipsò praestante, qui cum Deo Patre  
vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti  
in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Conclusio*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

### Ad matutinum

*Psalmus III*

*Antiphona* (AL 329, 36, 50, 56, 110, 336, 354, 395, 444, 476, 477; Em 30, 156, 258, 311, 444, 489, 764, 1327, 1413, 1446; T35.4, 514, 576, 593, 628, 640, 820, 821, 822, 834; T35.6, 353, 362, 520, 775, 812; T35.7, 186; L4, 236, 297, 340, 488, 545; L5, 39, 115, 195, 427, 454, 577, 646, 673, 724, 755, 792, 848, 1049, 1093, 1125; L6, 674, 693, 715; S6, 420; Br Goth 88, 237, 502; MPs 333, 335, 339)

(Ps 3, 4b)

Gloria mea, Deus, et exaltans caput meum.

*(Ut in ordinario in officio festivo)*

*Ant.* Gloria mea, Deus, et exaltans caput meum.

*Collecta de psalmo III* (OV 998; T35.4, 515; T35.6, 283)

Christe, gloria nostra,  
gloriam summam tibi soli debitam,  
per nostram dignanter suscipe, quae sumus, obsequiam,  
atque illic, quo ipse glorificatus ascendisti post mortem,  
cordis nostri caput erige post soporem;  
ut et in monte sancto tuo sanctorum consortiis conectamur,  
et cum eis caelestis regni ianuas ovantes intremus.